
 

 

 :השפעות הנדסת אקלים, והיבט אפשרי אודות פיזיקה של עננים

  השפעות ריסוס אירוסולים מאוניות ובמיוחד כמטריילס ממטוסים
  יהי שם ה' מבורך לעולם ועד בכל עולם ומעבריו אין עוד מלבדו יתברך.

  אדר א ה׳תשפ״בג "כ

  

מערכת עננים היא צבר של אנרגיה דינמית שאינה לינארית. יש שדה עננים 
חמים ויש שדה עננים קרים. השפעת העננים על ספקטרום הקרינה היא 

נבלע בעננים. כשמרססים כמטריילס ובו  ומוחזר, וחלק ושחלקו עובר, חלק
תרסיסי ננו מתכות, הם בין היתר גורמים להחזרים גדולים יותר ומעבר 

ספקטרום שונה מאשר על פי הבריאה. לריסוסי כמטריילס מטרות מגוונות 
 שאחת מהן היא הנדסת אקלים, הובלת התרסיס מלווה בקרינה פוגענית.

לס כך הסביר האראלד קאוץ וולה קיים קורס בצבא ארה"ב שנקרא כמטריי
  בהרצאה שהתפרסמה ברשת.

בספר 'חושפים את הכמטריילס פרויקט מנהטן החדש', מצוין שחברות 
ביטוח קיבלו מידע פנימי היכן ירססו כמטריילס ומה ההשפעות העתידיות 
על יבול ואיך זה ישפיע על החקלאות באזור מסוים בעונה מסוימת. ג'יימס 

ר המדינה האמריקאית אחרי שניהל את מסע הבחירות בייקר שימש כמזכי
של בוש האב בנו של פרסקוט ההוא שעזר במימון השואה. עוד מזכיר 

מדינה אמריקאית הנרי קיסינג'ר הוא ובייקר היו לדוגמא בעלי מידע פנימי 
  על הנדסת אקלים לצרכים שונים, אולי סחיטה באיומים?

ם, לחיים ולבריאה אינם כבר תדרי שומאן שכל כך חשובים גם לבני האד
כפי שהיו. הפכו אותם להיות משתנים וחלק ממארג אלקטרומגנטי מלאכותי 
וזה פוגע בבריאות יוצר תהודה פוגעת מתמשכת וכן גם משמש ככלי עזר 

סגידה , תרתי משמע מהנחש דעהעצת  - . עץ הדעתAI-כמו חיבור לענן ה
לדים הם מוצרים זה מה לטכנולוגיה כדת ולדת כטכנולוגיה, שהכול כולל י

שנעשה התרחקות היפוך המקור הרס הבריאה. הכול ממנו ברא אות, 
דיבור, אור ורק הוא הרופא הבורא. כול שליטה שטנית במיטוכונדריה, 
בתאים, באיברים, בגוף, בין לבין גופים, ומעבר לכך הוא פגיעה באור 

ממנו התקשורת בלתי אמצעית  הבריאה, בחיים, באהבת הבורא.
  הטכנולוגיה היא החיים המשתדרגים... ,והאנרגיה מרפאת

 

ביבת המחייה והצומח. היא משפיעה על משנה את ס עננות מלאכותית
פוטוסינתזה על החיים ועל תהליכים נוספים לדוגמא פיזור, עצימות וכמות 
האינפרה אדום שחשוב למערכות הגוף. קיים ריסוס מכוון של ננו מתכות, 
חומרים ממטוסים ואוניות. אחד האפקטים האפשריים יצירת שמיכה לבנה 

 או עננות מלאכותית.

יקליים אור ואלקטרומגנטיות מהם נובעים תהליכים כימיים תהליכים פיז
  ביולוגיים.

על הקרקע הנייחת הפלנטה הנחה על פני המים מעלינו רק רקיע, 
התחתונים נעשות פעולות ממוקדות של ריסוס חומרים על ידי שליחי שדים, 

טרור נגד בני אדם בני הבורא. זה נעשה במכוון בחללים סגורים פגיעות 



 

 

של רעלנים כימיים זרחניים, כלורידים וננו מתכות יחד עם הסעה  מכוונות,
אלקטרומגנטית חודרים דרך עור ודרך פתחים אחרים. באצטלה של טיהור 

כמו במיזוג הפוגע  Reactive oxygen species ROSקורונה, מוגברת יצירת 
באותות של תהליכים במיטוכונדריה, בפעולת התאים, תפקוד איברים 

  וף.ומערכות הג

אלו חלקיקים קטנים שמרחפים והם אינם גז בגודל פחות  אירוסולים
גנים הם כמו מלח ים מגלי הים, עשן -ממיקרון. אירוסולים טבעיים אלו ביו

שריפת יערות (אלא אם כן נעשו במכוון בשימוש בחומרים דליקים כימיים 
רעילים מאוד ואחרים), אבק מידבר (אלא אם כן מעורבב בשיירי חומרי 

הריסוס לחקלאות ולכמטריילס). יש אירוסולים אנטרופוגנים בעיקר מעשה 
ידי אנשים ובמיוחד תאגידים כמו זיהום אוויר כולל פליטת תעשייה 

וריסוסים ממטוסים ואוניות וגם רכבים. ריסוסים ממטוסים הם מכוונים 
ונקראים הנדסת אקלים. פלומות האירוסולים האנטרופוגנים מרוססים ולכן 

לים כקווים מתרחבים ויוצרים עננים שנשארים כמה ימים ולא חצי מתחי
שעה כמו הטבעיים. לפי האוניות ומרחק השיוט מדדו שהעננים מפליטת 
אוניות לדוגמא נשארים כמה ימים. אירוסולים משמשים כגרעין התעבות 
מעל רוויה של חלקי אחוז. ענן מזוהם אירוסולים הוא בעל טיפות קטנות 

תי משתנה, זמן החיים שלו אחר ותהליך הטיפות לירידת האפקט הקרינ
גשם פחות טובה בו. פסי התעבות אירוסולים אנטרופוגנים יש ממטוסים 
אלו אינם קונטריילס אלו אינם פסי קרח אלא כמטריילס. מה שמסוכן בזה 

מעבר לשימוש בקרינה לצורך הסעתם שדה על ננו חלקיקים אלא גם 
לקרקע ובנוסף שמיכה שכולאת גזים. זה  חומרים רעילים שחלקם מגיע

מכוון. זריעת עננים בחלקיקי קרח נפגעת על ידי אירוסולים במיוחד 
אנטרופוגנים. הנדסת אקלים זה נעשה כבר זמן והתוצאות אינן טובות אם 

בודקים את מאזן הקרינה והאפקטים הבריאותיים, במערכת סגורה זה 
וגית מאבדת כיוון ולאוו דווקא הפרת איזון הפרת הבריאה, המערכת האקול

  חימום גלובלי אלא יציאה מאיזון.

פעם ענני קומולוס גדולים חיו חצי שעה בצורתם והמשיכו בהשתנות 
מתמדת. כיום אחרי ריסוס ממטוסים מפיזור ועד עננים זה הרבה יותר זמן 

  והם נשארים משמעותית יותר בצורתם המדומה.

י שווה לכול אורכי הגל. באירלנד ואנגליה ענן טבעי נראה לבן כי יש פיזור די
מרבית החורף וגם בקיץ השמיים לבנים. עננים מלאכותיים נראים מרוחים 
באופן שאינו טבעי והם גם יותר בקווים ישרים או צורות סימטריות דומים 

  למדי האחד למשנהו או שמיכה מאוד מאוד מדויקת.

ו רואים צבעים כלומר מעבר הקרינה האלקטרומגנטית מושפעת מעננים. אנ
אורכי גלים. צבעי השמים מעל הענן, צבע הענן שאינו אחיד ולדוגמא צבע 
הגשם היורד ממנו. זה אומר שיש השפעה על המולקולות. כשהמולקולות 

גדולות ובהתאם למקדמי השבירה כמו במנסרה מקבלים קשת בגשם 
  מענן.

 %100כשמולקולה נמצאת בשפת גוף מים כשהלחות היחסית  נוקליאציה
בעקמומיות של משטח גדול בשפתו היא חווה יותר אוויר ויכולה להשתחרר 

בקלות יותר מהדבק המימי. במשטח קטן העקמומיות משאירה את דבק 
  המים והיא מתעבה להיות חלק מגוף המים.

ל הטיפות בענן הן רדיוס טיפת גשם היא בגודל כמה מילימטרים אולם גוד
בעלות רדיוס של מיקרונים. יש בין אלו לאילו עוד כמה גדלים ואפיונים עד 
טיפות. טיפה גדלה בדיפוזיה ומשחררת עקב כך חום, התווך בין הטיפות 
מתחמם. כול טיפת ענן היא בעלת מערכת אנרגטית פנימית שיכולה ליצור 

וספות כול העת טיפות עילוי. יש גשם עקב התנגשויות, הטיפות הגדולות א
קטנות ונוצרות התנגשויות. טיפה כאשר היא עולה היא כמו כדור פורח 



 

 

וכאשר היא יורדת בגשם היא כמו מצנח. רוב הגשם אינו מגיע לקרקע הוא 
  מתאדה תחת בסיס הענן ומשפיע על עננים אחרים.

אחרת על ידי חלקיקים שגודלם  טיתקרינה אלקטרומגנ או  אור של  פיזור
דוגמאות לפיזור   ..הוגדר על ידי רייליקרינהשל ה  אורך הגלקטן בהרבה מ

במים, כתוצאה מפיזור ממולקולות המים, כמו גם פיזור  פיזור אור ריילי הן
ממוץ או מענן. לשם השוואה, פיזור של אור מחלקיקי אבק בחדר  םמכ" של

אינו פיזור ריילי, שכן חלקיקי האבק גדולים מאורך הגל של האור. פיזור 
ריילי זה היחס בין החלקיק המולקולרי לאורך הגל מתקיים רק כשהחלקיק 
קטן בהרבה ממיקרון. אורך הגל נמדד במאות ננו מטר. יש מצב למתנד 

  מאולץ על ידי כוח חיצוני בפיזור ריילי.הרמוני 

קצר   אורך גל בעלי  גליםאחד המאפיינים החשובים של הפיזור הוא ש
ר גלים בעלי אורך גל ארוך. תכונה זו אחראית לכך מתפזרים יותר מאש

כחולים כיוון שכחול וסגול הם   בגוף נראים וורידיםכמו גם ה שמייםשה
  ם בעלי אורך הגל הקצר ביותר מבין צבעי האור הנראה.הצבעי

 

 

 

גדול מאפשר לגל האור לעקוף את החלקיקים הרבים הנמצאים  אורך גל
עי בחתך תחת הרקיע, לעקוף גזים ואבק. ככל שיש יותר חלקיקים כך צב

השקיעה יהיו בגוונים יותר חזקים של אדום אורך גל גדול יותר (יש יחס 
הפוך בין אורך הגל לתדר), זו גם הסיבה שמעל פני הים צבעי השקיעה 

בגוונים חזקים יותר של אדום. למרות שניתן לראות עם הנץ החמה 
ובשקיעה צבעים שאינם הצהוב, הכתום והאדום של פעם אלא גוונים 

תכות צבעים עזים שאוהבים לצלם אותם של בוהק מתכתי שנוצרים ממ
 אדום כי הננו מתכות מריסוסים גורמים לכך.

ברקים הם אשליה אופטית נראים כפולס מתפרץ מלמעלה למטה אלא 
שהתפרקות המטענים היא מלמטה למעלה מפני הפלנטה לכיוון העננים. 

תפשטות הברק מעיד על כוח בליווי רעם שנשמע אחריו בשל תכונות ה
גלים הפיזיקליות השונות. יצירת בצורת, גשמים ושימושים אחרים בעננים 

מלאכותיים היא מעשה מסוכן מכוון שמפר איזונם וכמו שתחת קרינה 
מגנטית יש עקרבים שמשגשגים כך גם יוצרי התופעות שאינן טבעיות לנו 

  אינם בני אדם.

של עננים הם בין מטרים למאות מטרים לקילומטרים.  תא הסעה קונווקציה
ענן קומולוס קטן הוא בערך קילומטר אורכו. יש עננים גבוהים מאוד בערך 



 

 

קילומטר. עננים באזורים טרופיים יכולים להגיע מהקרקע ועד  15עד  10
לסטרטוספרה וגם להסיע איתם חומרים. יש עננים מעל אפריקה בגודל 

  ישראל.

או מערכת לחץ נמוך, הוא אזור בו הלחץ האטמוספירי הוא  שקע ברומטרי
נמוך יחסית לאזור שסביבו. לצד שקע ברומטרי תימצא, בדרך כלל, רמה 

ברומטרית. לעיתים מתייחסים גם לאפיק לחץ נמוך כשקע. בהשפעת 
הפרשי הלחצים, האוויר ינוע מאזור הלחץ הגבוה אל אזור הלחץ הנמוך. 

יר משולי השקע אל מרכזו (אזור הלחץ הנמוך) בשקע ברומטרי תנועת האוו
כתוצאה  -נגרמת מהפרש הלחצים עליית האוויר, ואי יציבות אטמוספירית 

האוויר המסתחרר סביב מרכז השקע  -מהשפעות החיכוך והפרשי הלחץ 
מתכנס אל מרכזו. כתוצאה מכך עולה צפיפות האוויר במרכז השקע, ועלייה 

כלפי מעלה (תנועה אנכית). עליית האוויר זו גורמת לעליית גושי אוויר 
מלווה בשינויים תרמיים של גושי האוויר העולים, עלייה בלחות, התעבות 

  יציבות וגשם.-ויצירת עננים, אי

מוסעים על ידי רוחות משקע וגם  העננים המלאכותיים מריסוס ממטוסים
, על ידי שדות קרינה גלים סקלרים עם מידע מגנטי שמערער גם גלי מוח

וגם יצירת הברק כלומר הפיצוץ נעשה מהקרקע אלא שאינו ממש מתחת 
ולכן נמצא בנפח שכולל מקומות מחייה של אנשים, חי, צומח. בסביבה 

המוקרנת יש לאנשים בין היתר הרגשה רעה במיוחד בראש. לפני יצירת 
גשם או בצורת יש ימים וגם שבועות של קרינה וריסוסים שגורמים 

יים כמו בין היתר לדוגמא כאבי ראש קלים וקשים, אור לתסמינים בריאות
מסנוור והרגשה רעה כללית. ההשפעה גם על חרקים כמו נמלים שנוהרות 

  לפתחי מבנים ומחפשות מקום ממש כאילו אחוזות אמוק.

כמו שקרינה אלקטרומגנטית במיוחד מיקרו פוגעות בקוקליטפלס (בארי 
ינוסים פוגע באצות וכשהן בעקה טרוור) בנהרות כך גם זיהום בימים ואוק

ובמגע עם בקטריות נפלט גז  DMSPסטרס הן פולטות מולקולות שנקראות 
DMS  ועם קרינתUV .יש יותר אירוסולים וכתוצאה מכך פחות גשם  

הגברה ויצירת סופות ברד שלגים, רוחות ובצורת מהונדסים לפחות בחלקן. 
גם בטורקיה יוון  למניינם, 26012022שלג קרח וסופות קרה בעומאן 

ישראל כשבטורקיה ממש ירי של קרח מקפיא חיות בהליכתן. 
קרסנודר ברוסיה הגדולה בצ'צניה באותו זמן טמפ' גבוהות מאוד    בולעניים

בצד האחר של הפלנטה. במלזיה מפולות אדמה. אי מדגס'קר הצפות. 
מהתחממות גלובלית למשבר אקלים הכל הם יוצרים אך הבורא יפתיע כי 

א המלך. הם רוצים משבר אקלים ורעב כי זה חלק מהאג'נדה שלהם הו
  לשליטה וסדר עולמי.

מידע ממחקרים ומחוקרים כולל פרסומים ברשת: ריסוס ממטוסים ויש גם 
ועוד טכנולוגיות.  5-ו 4מאוניות הם חלק ממערך שלם כולל פריסת דורות 

על פגיעה השפעות   לכמטריילס יש שימושים רבים כמו תיקשורת צבאית,
בבריאות, ניטור ושליטה מוחית בכפייה, פגיעה בריאותית מכוונת כולל 

, בצורת או גשמים, Brainwave entrainmentחיסול, סחיפת גלי המוח 
מעבר ספקטרום האור הנראה והבלתי נראה, תקשורת ושימושים צבאיים. 
זה חלק מהפיכת אנשים ובמיוחד ילדים ליצורים נשלטים טכנוקרטית עד 
רמת התא והמיטוכונדריה כולל מוחית. הבעיה איננה רק בזריקה זו גם 

דרך לטמטם את הצי בור אלא שהיא מדללת אוכלוסייה ומשמשת 
  .AI-לפלטפורמה עבור ה

מכשירים מקרינים לק"מ מרובע לעיבוי מקורות  10,000כשיש במקום 
מיליון לק"מ מרובע לערך. בעיות הבריאות המוסתרות  3-שידור לכ

הן כלום לעומת מה שקשור לכול כך  4-ו 3קיעות שחקים מדורות שמר
הרבה קרינה אלקטרומגנטית ובנוסף שליטה מוחית והיות האדם 



 

 

האינטרנט של הדברים בתוך רקיע שמרוסס כול העת וזה פוגע גם במזון 
  ובכול תחום בחי ובצומח...

'אבק  רק לידיעה; רפאל יוסטה מסביר שעל ידי טכנולוגיה נויירונית, עם
נויירוני' ניתן שלוט על מוחם והתנהגותם של חולדות. יש קשר להידרה. מה 
שקושר גם ננו מתכות לאינטרנט של הדברים כאשר הדברים הם האנשים. 

Data  היא הזהב החדש ואנרגיה היא המטבע החדש. אין צורך בניידים עם
חיבור אנשים לענן לבינה מלאכותית. כמטריילס היא חלק מהמערכת 

  מלאכותית.ה

כדי להכין, לחנוך אתכם  zoomהם מזהמים הכל, למה עשו ריחוק למה זום 
  כמו החניכה במסכות לכת השטן כך גם:

Facebook to META Verse יהו י בו   פייסבוק ל מתה וורס ל סור פסק מת  

אקדמיה איננה מדע אמת. אקדמיה כיום ברובה היא גם תאגיד גם דת 
ם...מדע אמת מקורו בבורא בלבד לחיים הינה שקר המקובל על כולםם

לשמחה לריפוי. מחקרים שעברו אישור עמיתים חוסמים אמת כי המהות 
זה שכולם חושבים ומחשבים אותו דבר...היכן החיבור לבורא??? טיפשות 

  הורגת וחוסר חיבור לבורא מכחיד...

Fact checkers  אלו אלגוריתמים לסילוק מידע אמת, מה שגורם להחמרת
ר האקלים שהם מהנדסים והם חוסמים מידע אמת עלזה. הצי בור משב

  מתעורר לאט מדי וחלקו כבר כמרות.

עלפי דן ויגינגטון הוציאו את האקלים מאיזון. הזיהום יחמיר הכול מהונדס 
הם מזהמים והם מגבירים את הכמטריילס מגבירים קרינה פוגעת והורגת. 

ות הם ממשיכים זו השליטה כל עוד מערכות הקרינה האלחוטיות רק נפרס
שלהם, הם אינם נפגעים מזה כמו שעקרבים ולטאות אינם נפגעים מזה כך 
גם שדים אינם נפגעים מזה מי שמשרתים אותם כן נפגעים. המצב מחמיר 
והם ימשיכו אם לא יעצרו אותם...אנשים יתוגמלו לפי זריקות חיסולים לפי 

כלומר  Metaברחו למתה מערכת שיטה, ניטור ובקרה לדרוג סוציאלי וי
  ממשיכות... GLADIOזומבים מהלכים. פרויקט מנהטן ממשיך תוצאות 

הנדסת האקלים הזו מביאה סערות ושלגים למקומות נמוכים או שנחשבו 
חמים? כן שלגים כמו מקסיקו, טורקיה. הם מעבירים לחות ומהנדסים את 

  זה.

אנו נפגעים עם ככל שהמטוסים משחררים יותר חלקיקי ננו ומתכות ננו 
  הקרינה בריאותית.

עצים החלו ללבלב בחודש ינואר, עצי הדר לבלבו לפני הסערות שהונדסו כי 
הנדסו בשל חום שאינו טבעי פייק אביב עבורם. הם מתחילים לבלוב במה 

מעלות  50שהיה אביב עד סוף קיץ. הקיצים אינם חמים אלא רותחים 
בגידולי שדה ושורף את עלי  צלזיוס ליד הקרקע בנגב, מקשה עם הרעלים

  העצים. זה מהונדס ואינו טבעי. הם מבצעים זאת ומאשימים אתכם...

ניהול יערות זה עקירת יערות לצורך שמירה על מה? על חלקי יער כשכל 
האקולוגיה הרוסה כלומר הרס היער מה שארגונים 'ירוקים' באין הפרעה 

יערות משרתת  מממשלת ברזיל ממשיכים ביתר שאת באמזונס. שריפת
את הנדסת האקלים הרס האקלים הוצאה מאיזון זה משרת אותם ולכן הם 
יוצרים ומהנדסים יותר ויותר שרפות בכלל. הרומאים כרתו את יערות ארץ 
ישראל הם אהבו את עצי השקמים ועצים אנדמיים אחרים יערות שלמים 
 כרתו הרומאים שמקורם באותם פרעונים שמביאים את ההרס הגלובלי

  כיום.



 

 

שאלתם את עצמכם מי הם באמת??? הם מגיעים מאזור כמו שוויץ מעל 
מטר מדבר מושלג ללא תחבורה אין שם מזון. ללא גניבה ממה שהם  1500

קוראים אסמי התבואה אין אפשרות לאנשים לחיות שם. מי הם אלו שחיים 
מהפחד ומרסקים את החיים של כולנו ואיך נותנים להם להרוס את גן העדן 

  האלוקי?

דין מי שמבצעים זאת לאבד נשמתם לנצח נצחים וכול פעולה, שהבורא 
גומל דינים קשים כפולים ומכופלים עד כדי השמדת כול זכר שיראה גם 

  בגשמיות.

  

  

  

  

 

 :ביבליוגרפיה

  פיזור ריילי

https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%A4%D7%99%D7%96%D7%95%D7%A8_%D7%A8
%D7%99%D7%99%D7%9C%D7%99  

 

 למה עננים? פרופ אילן קורן

https://youtu.be/ZiPwXM4kwgc  

 

-global-discusses-brennan-john-director-1/cia-span.org/video/?411936-https://www.c
threats 

 

Chemtrails Exposed: A New Manhattan Project: second edition Kindle Edition 

Peter Kirby 

https://www.amazon.com/Chemtrails-Exposed-Manhattan-Project-second-
ebook/dp/B088F81XHM/ref=sr_1_1?crid=3703J63JI2HO4&keywords=chemtrails+exp
osed+a+new+manhattan+project&qid=1637935411&sprefix=chemtrails+%2Caps%2C

299&sr=8-1 

... A must read ... an incredibly important book 
-Paul Williams, author of 'Operation Gladio' and 'Killing the Planet' 

Every applicable government agency and almost all mainstream media outlets claim that 
chemtrails are merely a ‘conspiracy theory.’ They say that the lines in the sky are harmless 

condensation trails and that jet aircraft have always produced emissions that can linger in the 
sky for hours as they spread out and form a hazy cloud-cover. They say that anybody who 
asserts that aircraft are routinely spraying us with toxic materials is crazy. If this is so, then 

why are we consistently seeing anomalously high levels of toxins in rainwater samples as well 
as in ambient air samples? Why are there hundreds of scientists and scores of scientific 

organizations advocating for spraying substances from aircraft and calling it ‘geoengineering?’ 
Why is there a world-famous PhD scientist who has, in a long series of peer-reviewed journal 
articles, made the case for chemtrails and shown detailed evidence of their harmful effects? 



 

 

How do we have whistleblowers from the Air Force and the Environmental Protection 
Agency? How is it that there is a huge, detailed, chronologically consistent body of evidence 

supporting the notion that the lines in the sky are part of a global weather modification 
project with roots going back over 100 years? This is just scratching the surface. This book 
presents the evidence that the government and the mainstream media ignore. This book 
provides the evidence that what is commonly referred to today as ‘geoengineering’ is an 

incredibly large, ongoing operation involving the open air spraying of tens of thousands of 
megatons of toxic waste ANNUALLY from high-flying jet aircraft. Believe it or not, the media 

and the government have not been telling the truth. 

 


